
M IN ISTÉRIO PÚ BLI C O DA UN IÃO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios 

SECRETARIA-GERA L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARI A N° 5) /3 , DE | <3 DE ABRI L DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no 
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 423/PGJ (RIMPDFT), de 02/03/2016, e 
na Portaria Normativa/DG n°32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.005873/2016-96; 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar a servidora MARI A SIMONE MAGALHÃE S COELHO, 
matrícula n° 2550-0, Chefe de Atendimento da PROFIDE, para exercer o encargo de GESTORA 
da NOTA DE EMPENHO n° 2016NE000189, e a servidora ARLENE CARVALH O DES 
SOUZA DA SILVA , matrícula n° 2347-7, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 809, 22 DE ABRIL DE 2016.


